
UCHWAŁA NR XLIII/237/2010  

RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości kosztu jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych w roku 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15), art.40. ust.1 i art.41. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do treści 

art.50 ust.6. i art.96. ust.2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2009 r. 

Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Prabutach uchwala co następuje:  

§ 1. Rada Miejska w Prabutach postanawia ustalić koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych w roku 2010 w wysokości 11,14 zł za jedną godzinę ( stawka godzinowa ).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Prabutach  

 

Henryk Fedoruk 

 

ID: UOGDK-FDLOY-JRFQL-NBJZD-NNKRN. Podpisany. Strona 1 / 1


